（様式３）

令和  年  月  日

(提出先)

むさし府中商工会議所 御中

                  申請者住所

氏名又は名称

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

令和７年度府中市中小企業者等省エネ設備更新補助事業費補助金に係る業者選定理由書

令和７年度府中市中小企業者等省エネ設備更新補助事業費補助金の事業実施に当

たり、やむを得ない理由等により下記のとおり業者を選定いたしましたので業者選

定理由書を提出します。

記

１．経費名

 （例）○○装置

２．選定業者名

 （例）Ｄ産業株式会社

３．選定理由

 （例１）・今回の取り組みにあたっては、〇〇装置の導入が不可欠であるが、同設備

については、当該企業（Ｄ産業株式会社）が特許権を有している。

他社の類似製品の導入について検討したが、△△の理由により、省エネ効果

を図ることができない。

以上の理由により、当該企業を調達先として選定した。

（例２）・今回の取り組みにあたっては、〇〇装置の導入が不可欠であるが、同設備

については、府中市内に取り扱いをしている業者が無い。

他社の類似製品の導入について検討したが、△△の理由により、省エネ効果

を図ることができない。

以上の理由により、当該企業を調達先として選定した。

見本